АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   28. 10. 2019 года    № 99
   п.Первоайский
                                                                                                                                                             Об   итогах исполнения бюджета

Первомайского сельского
поселения за 9 месяцев 2019 года

      В соответствии с п.3 ст.53 «Положения о бюджетном процессе в Первомайском сельском поселении Эртильского муниципального района Воронежской области», утвержденного решением Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Эртильского района Воронежской области от 23.12.2013 года № 24, администрация Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Первомайского сельского поселения на 01.10.2019 год:
  по доходам  в сумме             4706935,03 руб.   (Приложение 1)
  по расходам в сумме            5398687,41  руб.  (Приложение 2)
  дефицит в сумме                  - 691752,38  руб.  (Приложение 3)

       2.  Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2019 года в Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения Эртильского района Воронежской области.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                        И.А.Замотаев